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Aufbauanleitung TransEco Schutzwande
Assembly Instructlon TransEco Protectlve Screens

List of parts

1 X curtain or 4 strips
2 X stand, 2 parts each
2 X tube

2 x U-connectoin

6 x screw M8 x 35

2 X screw M6 x 40

6 X ring

4 x nut M8

2 X nut M6

4 x end cap

QOO

@

Assembly

1. Unpack your TransEco screen
and check the spare parts.

2.  Slide the stands with a mallet
together and screw them

3, Take a tube and slip it through
the curtain.

4. Screw the U-connection with the tube.
Screw the upper tube with the stands.
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6. Do the same with the lower tube as
point 3 - 5.

The TransEco screen is also suited for the
construction of cabins. The assembly

of the feet allows a close junction at

the corners. The curtain is done for strong
strain on the material. But if the curtain

is damaged after some years, your
distributor is able to furnish you

with the spare curtain.
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Der TransEco-Schutzschirm ist auch fiir die Erstellung kompletter
Kabinen konzipiert; die FuBBe der Stander sind auch fur Kabinen-
ecken geeignet. Die Vorhange sind fiir harte Belastungen aus-
gelegt. Sollten Sie nach Jahren verschlissen sein, liefert Ihr

Handler diese als Ersatzteil.

. = Bitte hier TransTac Farbe be:* Arnkefnummer ergéh'ze'hf

= Please add TransTac colour here!

Stuckliste

€ 1 x Schutzvorhang oder 4 Lamellen
€) 2 x Stander, je 2 Teile

€) 2 x Querrohr

@) 2 x U-Verbindungslasche

€ 6 x Schraube M8 x 35

® 2 xSchraube M6 x 40

6 x Federring
4 x Mutter M8
2 x Mutter M6

€ 4 xEndkappe

Montage

1.

Entnehmen Sie den TransEco-Bausatz
der Verpackung und uberprufen Sie die
Einzelteile nach obiger Stuickliste
Stecken Sie die Stander ineinander
(Gummihammer) und verschrauben
Sie diese.

Fadeln Sie den Vorhang in das obige
Querrohr ein.

Verschrauben Sie die obere U-Verbin-
dungslasche mit dem Querrohr
Verschrauben Sie das obere Querrohr
mit den Standern.

Verfahren Sie mit dem unteren Quer-
rohr wie unter Punkt 3-5.

SINOgtec\ ..sichere, innovative Technik!





